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Museonjohtaja 26.07.2024 § 8/2024 
 
 
Taidemuseo Veturitallin kokoelmahankinta 
3149/12.03.03.00.00/2024 
 
 
Valmistelija taidemuseon intendentti Minna Nyqvist, minna.nyqvist@salo.fi;  

p. 02 778 4903 
 
Salon taidemuseo Veturitalli hankkii teoksia pääsääntöisesti omista 
näyttelyistään.  
Mari Rantanen (s. 1956, Espoo) on Tukholmassa asuva ja työskentelevä 
kuvataiteilija, taidemaalari ja kuvataiteen professori emerita. 
Kansainvälisesti menestynyt taiteilija tunnetaan suurikokoisista 
maalauksista ja julkisen taiteen teoksista, joissa yhdistyy hehkuva 
väriloisto ja geometristen muotojen toisteisuus. Rantasen taiteelliseen 
uraan on mahtunut lähes 90 yksityisnäyttelyä Pohjoismaissa, Saksassa, 
Ranskassa ja Yhdysvalloissa, sekä osallistuminen yli 130 
ryhmänäyttelyyn. Hänen teoksiaan kuuluu yli 60 yksityiseen ja julkiseen 
taidekokoelmaan, minkä lisäksi hän on toteuttanut lukuisia julkisen taiteen 
teoksia Ruotsiin, Suomeen ja Saksaan. 
Salon taidemuseo ostaa Mari Rantaselta parhaillaan (18.5.-1.9.2024) 
esillä olevasta näyttelystä Tunne värinä teokset: 
Truth And Beauty #4, akryyli ja pigmentti kankaalle, 2020 (10 000 €) 
All Cats Have Tales #2, monotypia, 2024 (1 400 €)  
All Cats Have Tales #6, monotypia, 2024 (1 400 €)  
All Cats Have Tales #8, monotypia, 2024 (1 400 €)  
Teosvalintojen perusteena on teosten kiinnittyminen vahvasti Rantasen 
tuotannon jatkumoon. Ne täydentävät museon kokoelmassa 
entuudestaan olevaa taiteilijan tuotantoa sekä vahvistavat Salon 
kaupungin taidekokoelman nykytaiteen kokonaisuutta. Yksi taidemuseon 
hankintastrategia on ostaa taiteellisesti kiinnostavia ja merkittäviä teoksia, 
joiden avulla taidemuseo pystyy esimerkiksi teoslainatoiminnan kautta 
näkymään kansallisesti, jopa kansainvälisesti. Rantasen suurikokoinen 
maalaus Truth And Beauty #4 rakentaa museon ja samalla kaupungin 
kulttuuri-imagoa tulevien kokoelmalainojen kautta. Salon taidemuseon 
kokoelmateoksista noin puolet on sijoitettuna kaupungin kiinteistöihin. 
Rantasen kehystetyt monotypiat #2, #6 ja #8 sarjasta All Cats Have Tales 
sopivat värikylläisyydessään erinomaisesti sijoitettaviksi teoksiksi. 
Salon taidemuseo hankkii teokset kaupungin taidekokoelmaan 
maksamalla teoksista yhteensä 14 200 € (+ alv 10%). 
 

 
 
 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 44 §, Salon kaupungin hankintaohjeet, Kaupunginhallituksen 

päätös hankintavaltuuksista 15.3.2021 § 130. 
 
 
Päätös Päätän suorittaa kertamaksun 14 200 € (+ alv 10%) kuvataiteilija Mari Rantaselle. 

Hankinta rahoitetaan Taidemuseo Veturitallin vuoden 2024 käyttötalouden 
taideostomäärärahoista. 
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 Susanna Luojus 

Museonjohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosaiset 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Vapaa-ajan lautakunta. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 19.6.2024. 
 
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 

lähettämispäivä: 
 
  
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 19.6.2024. 
 
  
 


